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 (c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung  DG 1 
 09:22:48 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 1 

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8er Scheibe1 Scheibe2 Ergebnis 

 1 Schnackenberg, Olaf SLG Nordlichter-Friesland 2 26038 11 8 1 190 0 190 
 2 Dörrer, Peter SLG Wilhelmshaven 1 2387 10 9 1 189 0 189 
 3 Klein, Michael SLG Nordlichter-Friesland 1 26829 10 8 2 188 0 188 
 4 Birkner, Jürgen SLG Oldenburg 1 12656 10 8 2 188 0 188 
 5 Klein, Erwin SLG Gifhorner Welfen 1 21679 9 9 2 187 0 187 
 6 Müller, Klaus SLG Nordlichter-Friesland 1 9523 8 11 1 187 0 187 
 7 Neubert, Rainer Onni SLG Gifhorner Welfen 1 25930 9 8 3 186 0 186 
 8 Gerdes, Heinz Bernhard SLG Harlingerland 1 15794 7 11 2 185 0 185 
 9 Dubois, Andreas SLG Nordlichter-Friesland 2 3388 9 5 6 183 0 183 
 10 Kremmeicke, Horst SLG NATO Shooting Team  1 1061 9 5 5 182 0 182 
 North 

 11 Meermeier, Georg SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 17199 5 12 3 182 0 182 
 12 Erbach, Rüdiger SLG Bad Gandersheim 1Qual. 3079 5 11 4 181 0 181 
 13 Batzer, Achim SLG Oldenburg 1 22294 5 8 7 178 0 178 
 14 Zingel, Detlef SLG Bad Gandersheim 1Qual. 25826 6 6 7 177 0 177 
 15 Rabbe, Heinz Dieter SLG Dorfmark e.V. 1 10849 5 11 2 177 0 177 
 16 Vollert, Manfred SLG NATO Shooting Team  1 1240 5 9 4 177 0 177 
 North 

 17 Steffens, Michael SLG Wilhelmshaven 1 11659 4 8 8 176 0 176 
 18 Bening, Rolf SLG Dorfmark e.V. 1 4532 4 9 4 174 0 174 
 19 Reinecke, Veit SLG Braunschweig 21515 6 6 4 173 0 173 
 20 Heiken, Frank SLG Nordlichter-Friesland 1 26742 4 9 3 173 0 173 
 21 Neuschulz, Harry SLG NATO Shooting Team  1 1062 4 8 6 173 0 173 
 North 

 22 Haase, Claus SLG Bad Gandersheim 1Qual. 11221 5 7 4 171 0 171 
 23 Hibben, Andreas SLG Gifhorner Welfen 1 18091 3 6 8 169 0 169 
 24 Hundertmark, Horst SLG Bad Gandersheim 0 23071 4 4 9 168 0 168 
 25 Müller, Marion SLG Nordlichter-Friesland 0 15542 3 10 4 168 0 168 
 26 Ibelings, Günter SLG Harlingerland 1 8079 1 10 5 168 0 168 
 27 Oppermann, Michael SLG Dorfmark e.V. 2 26959 5 5 5 167 0 167 
 28 Pilz, Manfred SLG Bremen 1 9104 4 7 4 167 0 167 
 29 Piech, Janusz Jerzy SLG Harlingerland 1 11887 4 5 6 167 0 167 
 30 Herks, Hans-Hermann SLG Oldenburg 1 6830 4 3 8 165 0 165 
 31 Wohl, Erik SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 16927 1 6 10 165 0 165 
 32 Kutsch, Hans SLG Harlingerland 2 4875 3 8 1 164 0 164 
 33 Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 4371 2 7 6 164 0 164 
 34 Rabbe, Waltraut SLG Dorfmark e.V. 1 17243 2 9 4 162 0 162 
 35 Bretschneider, Rolf SLG Oldenburg 0 12869 1 10 3 162 0 162 
 36 Gibbs, John Newton SLG Harlingerland 0 2918 1 9 5 162 0 162 
 37 Lehmann, Uwe SLG Göttingen e.V. 1 2605 1 8 6 162 0 162 
 38 Rohlfs, Michael SLG Bremen 2 7999 3 8 5 161 0 161 
 39 Voigt, Werner SLG Bremen 2 4449 3 4 6 161 0 161 
 40 Janecke, Carsten SLG Peine 1 20624 6 3 5 160 0 160 
 41 Heese, Manfred SLG Gifhorner Welfen 0 22690 3 7 3 160 0 160 



 (c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung  DG 1 
 09:22:49 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 2 

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8er Scheibe1 Scheibe2 Ergebnis 

 42 Moldenhauer, Rainer SLG Peine Süd 18150 4 5 3 159 0 159 
 43 Kerausch, Kurt SLG Nordlichter-Friesland 2 14979 4 6 5 158 0 158 
 44 Mende, Peter SLG Uetze 1 18504 3 5 4 158 0 158 
 45 Pampel, Stefan SLG Oppershausen 1 29042 2 4 8 158 0 158 
 46 Koch, Michael SLG Göttingen e.V. 1 8366 3 4 5 157 0 157 
 47 Mende, Doris SLG Uetze 1 18505 1 6 5 156 0 156 
 48 Steiner, Maxemilian SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 9964 1 6 4 156 0 156 
 49 Stolte, Axel SLG Dorfmark e.V. 2 5256 2 3 8 155 0 155 
 50 Puklowski, Siegfried SLG Bremen 1 11088 3 7 2 154 0 154 
 51 Thiel, Hubertus SLG Gifhorner Welfen 2 18029 0 6 8 154 0 154 
 52 Sandmann, Ekkehard SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 9118 2 9 1 153 0 153 
 53 Schnittger, Reiner SLG Oppershausen 1 20794 2 4 6 153 0 153 
 54 Baumann, Wilhelm SLG Göttingen e.V. 1 10474 2 4 6 153 0 153 
 55 Meyerhoff, Ferdinand SLG Bremen 1 5496 2 4 5 153 0 153 
 56 Werthmann, Jörg SLG Gifhorner Welfen 2 24900 2 4 4 153 0 153 
 57 Krenz, Siegfried SLG Peine Süd 14113 2 4 4 151 0 151 
 58 Schwark, Gerd SLG Uetze 1 19317 2 5 4 150 0 150 
 59 Heuser, Godehard SLG Meppen 2446 2 4 4 150 0 150 
 60 Dageförde, Tobias SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 31297 3 5 2 149 0 149 
 61 Dietzel, Thorsten SLG Harlingerland 2 29173 1 4 6 149 0 149 
 62 Guerre, Hans-Günter SLG Bremen 2 9529 0 4 8 149 0 149 
 63 Rosinsky, Oliver SLG Bremen 0 27406 4 3 4 147 0 147 
 64 Kollinger, Martin Andreas SLG Gifhorner Welfen 2 27782 1 5 3 147 0 147 
 65 Washausen, Gerald SLG Göttingen e.V. 0 29456 2 7 4 146 0 146 
 66 Mispagel, Friedrich Einzelmitglied 11298 2 3 4 143 0 143 
 67 Warmbold, Jens SLG Uetze 22368 1 7 3 141 0 141 
 68 Heinze, Andreas SLG Oldenburg 15785 5 1 2 140 0 140 
 69 Pilz, Peter SLG Bremen 0 6043 1 3 3 139 0 139 
 70 Dräger, Klaus SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 9943 1 3 5 137 0 137 
 71 Dembski, Rolf-Dieter SLG Dorfmark e.V. 2 17324 1 4 2 136 0 136 
 72 Beierlein, Ulf SLG Bremen 3 8002 0 3 5 136 0 136 
 73 Hinrichs, Erwin SLG Harlingerland 2 5135 1 1 5 132 0 132 
 74 Herrig, Stephan SLG Peine 1 30967 0 4 2 132 0 132 
 75 Lüddecke, Stefan SLG Peine 2 21984 0 1 6 132 0 132 
 76 Ulbrich, Helmut SLG Nordlichter-Friesland 0 27008 0 3 3 131 0 131 
 77 Dannheim, Detlef SLG Oppershausen 1 13903 0 4 2 129 0 129 
 78 Kohler, Uwe SLG Göttingen e.V. 26083 0 2 5 128 0 128 
 79 Radeke, Heiko SLG Oppershausen 28986 1 2 4 126 0 126 
 80 Milek, Heinz Joachim SLG Dorfmark e.V. 0 2558 0 3 2 126 0 126 
 81 Sanft, Holger SLG Bremen 18987 2 2 5 124 0 124 
 82 Thiemann, Ronald SLG Meppen 2447 1 1 4 123 0 123 



 (c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung  DG 1 
 09:22:49 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 3 

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8er Scheibe1 Scheibe2 Ergebnis 

 83 Jürgens, Andreas SLG Wilhelmshaven 1 27448 0 4 2 122 0 122 
 84 Paterok, Hartmut SLG Sportschützenverein  26865 3 0 5 120 0 120 
 Osning e.V. 

 85 Müller, Ingo SLG Bad Gandersheim Qual. 18510 1 2 2 117 0 117 
 86 Schunke, Frank SLG Peine 1 30473 1 6 1 116 0 116 
 87 Homann, Rüdiger SLG Dorfmark e.V. 0 8031 0 5 4 114 0 114 
 88 Abraham, Kurt SLG Oppershausen 0 13902 0 1 2 114 0 114 
 89 Laß, Gerd Axel US SLG Knesebeck 13327 1 0 2 101 0 101 
 90 Schoolmann, Helmut SLG Harlingerland 0 13319 1 0 2 95 0 95 
 91 Lehnen, Alwin US SLG Knesebeck 13812 2 2 1 93 0 93 
 92 Troche, Christoph SLG Peine 2 24019 0 2 1 82 0 82 
 93 Schaefer, Sabine SLG Uetze 0 24988 0 0 0 82 0 82 
 94 Brandes, Siegbert SLG Peine 2 30593 0 0 0 36 0 36 



 (c) WAMZ Soft Büren Mannschaften DG 1 

 09:23:17 Landesmeisterschaft Seit 
 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 1 

 Platz SLG Mannschaft ADF S 2 10 er 9 er 8 er X er Ergebnis Mannschaft 

 1 SLG Nordlichter-Friesland 1 3 0 22 28 6 6 548 
 2 SLG Gifhorner Welfen 1 3 0 21 23 13 7 542 
 3 SLG NATO Shooting Team  1 3 0 18 22 15 10 532 
 4 SLG Nordlichter-Friesland 2 3 0 24 19 12 11 531 
 5 SLG Oldenburg 1 3 0 19 19 17 6 531 
 6 SLG Bad Gandersheim 1Qual. 3 0 16 24 15 3 529 
 7 SLG Harlingerland 1 3 0 12 26 13 6 520 
 8 SLG Dorfmark e.V. 1 3 0 11 29 10 6 513 
 9 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 3 0 8 27 8 3 491 
 10 SLG Wilhelmshaven 1 3 0 14 21 11 7 487 
 11 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 3 0 6 18 18 3 478 
 12 SLG Bremen 1 3 0 9 18 11 4 474 
 13 SLG Göttingen e.V. 1 3 0 6 16 17 2 472 
 14 SLG Bremen 2 3 0 6 16 19 3 471 
 15 SLG Uetze 1 3 0 6 16 13 3 464 
 16 SLG Dorfmark e.V. 2 3 0 8 12 15 3 458 
 17 SLG Gifhorner Welfen 2 3 0 3 15 15 2 454 
 18 SLG Harlingerland 2 3 0 5 13 12 1 445 
 19 SLG Oppershausen 1 3 0 4 12 16 2 440 
 20 SLG Peine 1 3 0 7 13 8 2 408 
 21 SLG Peine 2 3 0 0 3 7 0 250 



 (c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung  DG 2 
 09:24:08 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 1 

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8er Scheibe1 Scheibe2 Ergebnis 

 1 Dörrer, Peter SLG Wilhelmshaven 1 2387 5 9 5 178 0 178 
 2 Rabbe, Heinz Dieter SLG Dorfmark e.V. 10849 4 8 8 176 0 176 
 3 Müller, Klaus SLG Nordlichter-Friesland 1 9523 5 8 3 172 0 172 
 4 Kremmeicke, Horst SLG NATO Shooting Team  1 1061 6 5 5 171 0 171 
 North 

 5 Klein, Erwin SLG Gifhorner Welfen 1 21679 2 6 7 164 0 164 
 6 Neuschulz, Harry SLG NATO Shooting Team  1 1062 2 6 6 162 0 162 
 North 

 7 Klein, Michael SLG Nordlichter-Friesland 1 26829 3 5 4 161 0 161 
 8 Heiken, Frank SLG Nordlichter-Friesland 1 26742 1 6 9 161 0 161 
 9 Dubois, Andreas SLG Nordlichter-Friesland 2 3388 3 5 6 160 0 160 
 10 Schnackenberg, Olaf SLG Nordlichter-Friesland 2 26038 2 8 4 160 0 160 
 11 Neubert, Rainer Onni SLG Gifhorner Welfen 1 25930 0 6 9 159 0 159 
 12 Zingel, Detlef SLG Bad Gandersheim 1Qual. 25826 0 9 3 157 0 157 
 13 Hibben, Andreas SLG Gifhorner Welfen 1 18091 5 3 2 156 0 156 
 14 Gerdes, Heinz Bernhard SLG Harlingerland 1 15794 2 6 5 156 0 156 
 15 Pilz, Manfred SLG Bremen 1 9104 2 4 7 156 0 156 
 16 Birkner, Jürgen SLG Oldenburg 1 12656 1 4 8 156 0 156 
 17 Kerausch, Kurt SLG Nordlichter-Friesland 2 14979 1 6 5 154 0 154 
 18 Janecke, Carsten SLG Peine 1 20624 2 6 2 149 0 149 
 19 Erbach, Rüdiger SLG Bad Gandersheim 1Qual. 3079 1 7 2 149 0 149 
 20 Piech, Janusz Jerzy SLG Harlingerland 1 11887 1 4 5 148 0 148 
 21 Batzer, Achim SLG Oldenburg 1 22294 3 6 3 147 0 147 
 22 Moldenhauer, Rainer SLG Peine Süd 18150 2 3 7 147 0 147 
 23 Reinecke, Veit SLG Braunschweig 21515 1 4 4 147 0 147 
 24 Ibelings, Günter SLG Harlingerland 1 8079 1 4 6 146 0 146 
 25 Steffens, Michael SLG Wilhelmshaven 1 11659 1 2 7 146 0 146 
 26 Puklowski, Siegfried SLG Bremen 1 11088 1 2 7 146 0 146 
 27 Vollert, Manfred SLG NATO Shooting Team  1 1240 1 4 4 144 0 144 
 North 

 28 Müller, Marion SLG Nordlichter-Friesland 0 15542 1 3 5 143 0 143 
 29 Rabbe, Waltraut SLG Dorfmark e.V. 17243 2 3 5 141 0 141 
 30 Hundertmark, Horst SLG Bad Gandersheim 1Qual. 23071 1 3 5 141 0 141 
 31 Sandmann, Ekkehard SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 9118 2 2 5 140 0 140 
 32 Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 4371 1 5 3 140 0 140 
 33 Herks, Hans-Hermann SLG Oldenburg 1 6830 1 2 7 140 0 140 
 34 Meermeier, Georg SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 17199 3 1 5 139 0 139 
 35 Wohl, Erik SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 16927 2 2 3 138 0 138 
 36 Heese, Manfred SLG Gifhorner Welfen 0 22690 0 2 6 136 0 136 
 37 Meyerhoff, Ferdinand SLG Bremen 1 5496 0 1 5 135 0 135 
 38 Jürgens, Andreas SLG Wilhelmshaven 1 27448 0 2 3 133 0 133 
 39 Thiel, Hubertus SLG Gifhorner Welfen 18029 2 2 3 132 0 132 
 40 Ulbrich, Helmut SLG Nordlichter-Friesland 0 27008 2 2 1 131 0 131 
 41 Herrig, Stephan SLG Peine 1 30967 0 2 7 131 0 131 



 (c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung  DG 2 
 09:24:08 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 2 

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8er Scheibe1 Scheibe2 Ergebnis 

 42 Haase, Claus SLG Bad Gandersheim 0 11221 1 5 6 130 0 130 
 43 Pilz, Peter SLG Bremen 0 6043 1 5 1 127 0 127 
 44 Gibbs, John Newton SLG Harlingerland 0 2918 1 2 2 127 0 127 
 45 Schoolmann, Helmut SLG Harlingerland 2 13319 2 3 2 126 0 126 
 46 Baumann, Wilhelm SLG Göttingen e.V. 1 10474 0 4 5 126 0 126 
 47 Dietzel, Thorsten SLG Harlingerland 2 29173 1 3 4 124 0 124 
 48 Werthmann, Jörg SLG Gifhorner Welfen 24900 0 2 3 120 0 120 
 49 Koch, Michael SLG Göttingen e.V. 1 8366 0 3 4 118 0 118 
 50 Schunke, Frank SLG Peine 1 30473 1 2 2 117 0 117 
 51 Washausen, Gerald SLG Göttingen e.V. 1 29456 1 2 4 116 0 116 
 52 Mende, Peter SLG Uetze 18504 4 3 0 114 0 114 
 53 Lehmann, Uwe SLG Göttingen e.V. 0 2605 1 1 2 111 0 111 
 54 Lüddecke, Stefan SLG Peine 2 21984 1 2 1 110 0 110 
 55 Schnittger, Reiner SLG Oppershausen 1 20794 1 4 0 107 0 107 
 56 Krenz, Siegfried SLG Peine Süd 14113 1 1 3 107 0 107 
 57 Dageförde, Tobias SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 31297 1 2 2 105 0 105 
 58 Steiner, Maxemilian SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 9964 1 0 3 103 0 103 
 59 Kutsch, Hans SLG Harlingerland 2 4875 0 0 1 103 0 103 
 60 Heinze, Andreas SLG Oldenburg 15785 0 3 4 101 0 101 
 61 Hinrichs, Erwin SLG Harlingerland 0 5135 0 3 2 98 0 98 
 62 Guerre, Hans-Günter SLG Bremen 9529 1 0 1 90 0 90 
 63 Mispagel, Friedrich Einzelmitglied 11298 1 0 1 85 0 85 
 64 Pampel, Stefan SLG Oppershausen 1 29042 0 1 1 80 0 80 
 65 Abraham, Kurt SLG Oppershausen 13902 0 1 0 79 0 79 
 66 Bretschneider, Rolf SLG Oldenburg 0 12869 0 1 1 67 0 67 
 67 Kohler, Uwe SLG Göttingen e.V. 26083 0 2 2 64 0 64 
 68 Dannheim, Detlef SLG Oppershausen 1 13903 0 0 3 55 0 55 
 69 Lehnen, Alwin US SLG Knesebeck 13812 0 2 0 52 0 52 
 70 Brandes, Siegbert SLG Peine 2 30593 0 0 1 47 0 47 
 71 Paterok, Hartmut SLG Sportschützenverein  26865 1 0 1 36 0 36 
 Osning e.V. 

 72 Radeke, Heiko SLG Oppershausen 0 28986 0 0 2 23 0 23 
 73 Troche, Christoph SLG Peine 2 24019 0 0 0 23 0 23 
 74 Müller, Ingo SLG Bad Gandersheim Qual. 18510 0 0 0 20 0 20 
 75 Laß, Gerd Axel US SLG Knesebeck 13327 0 0 0 7 0 7 



 (c) WAMZ Soft Büren Mannschaften DG 2 

 09:24:23 Landesmeisterschaft Seit 
 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 1 

 Platz SLG Mannschaft ADF S 2 10 er 9 er 8 er X er Ergebnis Mannschaft 

 1 SLG Nordlichter-Friesland 1 3 0 9 19 16 3 494 
 2 SLG Gifhorner Welfen 1 3 0 7 15 18 2 479 
 3 SLG NATO Shooting Team North 1 3 0 9 15 15 4 477 
 4 SLG Nordlichter-Friesland 2 3 0 6 19 15 3 474 
 5 SLG Wilhelmshaven 1 3 0 6 13 15 3 457 
 6 SLG Harlingerland 1 3 0 4 14 16 1 450 
 7 SLG Bad Gandersheim 1Qu 3 0 2 19 10 2 447 
 8 SLG Oldenburg 1 3 0 5 12 18 0 443 
 9 SLG Bremen 1 3 0 3 7 19 0 437 
 10 SLG Peine 1 3 0 3 10 11 2 397 
 11 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 3 0 4 9 8 1 383 
 12 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 3 0 6 3 13 3 382 
 13 SLG Göttingen e.V. 1 3 0 1 9 13 0 360 
 14 SLG Harlingerland 2 3 0 3 6 7 0 353 
 15 SLG Oppershausen 1 3 0 1 5 4 0 242 
 16 SLG Peine 2 3 0 1 2 2 0 180 


